M. Kazım İmam), İntişârât-i Dânişgâh-i Tehrân, Tahran, hş.1339, s.29.
- Ömer Hayyam, *Nevrûz-nâme*, (Haz. Müctebâ Mînovî), Kitâb-hâne-i Kâve, Tahran, 1933.

- Ramhân Alî Hân-i İmân, *Tezkire-i Muntahabü'l -letâif*, (Haz. Muhammed Rızâ Celâlî Nâ'înf-Emîr Hasan-i Âbidî), Tâbân, Tahran, hş. 1349 (1970), s.310.
- Rızâkulî Han Hidâyet, *Mecmau'l-fusahâ*, (Haz. Mezahir Musaffâ), Müessesesi-i Matbûâtî-yi Emîr-i Kebir [Tahran] hş. 1336, s.83.
- Sâm Mirzâ-yi Safevî, *Tuhfe-i Sâmî*, Matbaa-i Armagân, Tahran, hş. 1314.
- Sugrâ Bânû Şugufte, "Tetebbuât-i Emir Alî Şîr-i Nevâyî ez-Emîr Husrev", *Dâniş*, Sayı: 80, Faslnâme-i Merkez-i Tahkîkât-i Fârsî-yi İrân u Pâkistân, İslâmâbâd, Bahâr 1384/2005.
- Sugrâ Bânû Şugufte, *Şerh-i Ahvâl u Âsâr-ı Fârsî-yi Emîr Alî Şîr Nevâyî Mütellâs be-Fânî* (Yayımlanmamış tez), 1346-1347, 307 s.
- Zebîhullah Safa, *Muhtasarî der-Tarih-i Tahavvül-i Nazm u Nesr-i Pârsî der-Edvâr-i Muhtelif-i Edebî*, Şirket-i Matbûat, Tahran, hş. 1331.